Prefeitura Municipal de Votorantim
"Capital do Cimento" .
Estado de São Paulo

Câmara Municipal de Votorantim
Visto

Ofício n° 1129/17 CM
180U\Tfo17

Bruno Martin~ de Almeida
Presidente

Votorantim, 17 de Outubro de 2017.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício nO 767/17, datado em 03 de

outubro de 2017, através do qual nos encaminha o Requerimento nO381/17, de autoria do

nobre Presidente dessa Egrégia Casa de Leis, apresentado durante a 34a Sessão Ordinária,

da 1a Sessão Legislativa, da 13a Legislatura, realizada em 03 de outubro de 2017,

agradecemos a sugestão do nobre Edil e aproveitamos para informar que a Secretaria de

Mobilidade Urbana estará realizando estudos no sentido de implantar redutor de velocidade

ou outras medidas cabíveis, visando coibir os abusos dos motoristas.

Excelentíssimo Senhor

necessárias, eDessa forma, concluídas as

estando em conformidade com os aspectos fin

BRUNO MARTINS DE AL

DD. Presidente da Câmara unicipal de Votorantim/SP